РЕШЕНИЕ
по результатам проведения публичных слушаний по вопросу бюджета Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов.

27 декабря 2018 года

        В соответствии с Решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района № 33 от 27.11.2018 года «Об утверждении проекта решения «О бюджете Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов», Положением о публичных слушаниях в Белогорьевском сельском поселении, утвержденным Решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения от 28.12.2005 года № 4, по итогам публичных слушаний участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
      Признать возможным утверждение бюджета Белогорьевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов.
Председательствующий на публичных слушаниях –

председатель комиссии по подготовке и

проведению публичных слушаний                                                         А.И.Ендовицкий